ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12» мая 2020г.
д.Русскинская

Об определении численности
муниципальных служащих, лиц замещающих
муниципальную должность на постоянной
основе, работников не отнесенных к
должностям муниципальной службы и
осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного
самоуправления администрации сельского
поселения Русскинская с 13.05.2020 до
окончания действия мер по обеспечению
санитарно-эпидемиологического
благополучия • населения
Российской Федерации
распространением новой
инфекции (COVID-19)

на
в

территории
связи с

коронавирусной
1

№12

Руководствуясь пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от
11. О 5 .2020 .№ 316 «Об определении порядка продления содействия мер по
продлению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановляю:

1. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих
функционирование администрации сельского поселения Русскинская в
численном состаtе 4 человека, согласно приложению 1 к настоящему
постановлению. t